
Uchwała Nr XIV/154/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 31 lipca 1995 r. 

w sprawie opłat za usługi z zakresu wywozu i zagospodarowania odpadów bytowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 art. 45 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

oraz pkt. 3. 1. załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXI/255/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z 

dnia 13 stycznia 1992 r. w sprawie ochrony środowiska przed odpadami oraz utrzymania 

czystości w mieście 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawki opłat pobieranych przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej w Szczecinie za 

usługi w zakresie wywozu i zagospodarowania odpadów bytowych stałych i ciekłych 

obowiązujące od 01.09.1995 r. 

§ 2. 

Cennik opłat stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Przedłuża się termin obowiązywania opłat ustalonych Uchwałą Nr IX/80/95 Rady Miejskiej z 

dnia 20 lutego 1995 r. do "31.08.1995 r." 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


